
 Pardubice 12. 11. 2016  Zpracoval: B.Šiška 

 
Zápas 10. kola SKPK H. Králové C - SKK Třebechovice p/O B odložen na 28. 11.  
V 9. kole Smiřice C přenechávají body Josefovu B a doma si nechávají kanára. Jičín D poráží Náchod C. 
V derby třebechovických družstev úspěšnější béčko. A v derby královehradeckých družstev úspěšnější 
družstvo D. 

Výsledky 9.kola: 

 

KK Zálabák Smiřice C -  KK Josefov B 0:12 1530-1642   10.11. 

SKK Jičín D -  SKK Náchod C 8:4 1698-1666   10.11. 

SKK Třebechovice p/O B -  SKK Třebechovice p/O C 8:4 1541-1499   10.11. 

SKPK H. Králové D -  SKPK H. Králové C 10:2 1681-1647   10.11. 

Tabulka: 

 1. SKK Třebechovice p/O B 8 7 0 1 74:22 1579 14 
 2. SKK Jičín D 9 6 0 3 64:44 1626 12 
 3. SKPK H. Králové C 9 6 0 3 61:47 1570 12 
 4. KK Josefov B 9 5 0 4 60:48 1580 10 
 5. SKK Náchod C 8 4 0 4 55:41 1612 8 
 6. SKPK H. Králové D 9 4 0 5 48:60 1596 8 
 7. KK Zálabák Smiřice C 9 2 0 7 26:82 1451 4 
 8. SKK Třebechovice p/O C 9 1 0 8 32:76 1462 2 
 
 

 KK Zálabák Smiřice C 1530 0:12 1642 KK Josefov B 

 ČERNILOVSKÝ Aleš 357 0:2 410 JANDÍK Karel 
 KOVÁŘ Aleš 360 0:2 383 HRYCIK Ladislav 
 PROKOP Václav 404 0:2 422 ZAPADLO Adam 
 NOSEK Stanislav 409 0:2 427 JAKL Jaroslav 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 4 
utkání trvalo: 3:30 
 



 Zpravodaj č.: 9 VČS, sk.B – sever - 2016/2017 str.: 2 

 SKK Jičín D 1698 8:4 1666 SKK Náchod C 

 ŘEHÁČEK Vladimír 431 2:0 360 HURDÁLEK Milan 
 ČERNÝ František 437 0:2 460 MARTINEC Mikuláš 
 LANGR Miroslav 401 0:2 439 DOUCHA Jiří st. 
 HERCÍK Zbyněk 429 2:0 407 MARTINEC Antonín 
 
rozhodčí: ŘEHÁČEK Vladimír 
diváků: 20 
utkání trvalo: 1:30 
 

 SKK Třebechovice p/O B 1541 8:4 1499 SKK Třebechovice p/O C 

 BŘEZINA Petr (*) 352 0:2 415 RYNT Josef 
 VÍŠEK Tomáš 382 0:2 409 HANUŠ Jiří 
 PÍRKOVÁ Radomila 386 2:0 316 MORAVCOVÁ Jaroslava 
 ZAHÁLKA Zdeněk 421 2:0 359 HROCH Vladimír 
 
střídání: od 51. hodu: BŘEZINA Petr + SALABA Jaroslav 
rozhodčí: PÍRKOVÁ Radomila 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:30 
 

 SKPK H. Králové D 1681 10:2 1647 SKPK H. Králové C 

 HORNYCHOVÁ Zlata 389 0:2 415 TREJTNAR Bohuslav 
 ŠRAJEROVÁ Irena 454 2:0 409 SKUTILOVÁ Ludmila 
 HORNYCH Oldřich 408 2:0 402 BERÁNEK František 
 PROKOPOVÁ Alena 430 2:0 421 CHLEBNÍČEK Roman 
 
rozhodčí: SKUTIL Petr 
diváků: 6 
utkání trvalo: 1:35 
Vzájemné duely domácích družstev jsou vždy trochu problematické. Nicméně, protože jsem byl u toho, 
musím konstatovat, že zápas proběhl podle všech regulí a bez nějakých „necháme vám body“. Na úvod 
Zlatka Hornychová proti Bobanovi Trejtnarovi, vedle Irena Šrajerová proti Lídě Skutilové. V obou duelech 
rozhodla dorážka, Zlatce nevyšla, Bobanovi ano, a tak Boban poráží v bratrovražedném boji Zlatku 
v poměru 415:389. Vedle to bylo obráceně, Irena měla hodně navrch, a tak to vrací Lídě v poměru 
454:409. V půlce 2:2, na kuželky pro domácí Déčko +19. Při tomto stavu nic rozhodnuto. A proto další 
dva duely. Kapitáni Olda a Franta, vedle Roman a Alena.  V půlce Olda trochu navrch, ale ani jeden 
dvoustovku, vedle hostující Roman navrch, oba přes dvoustovku. Po obrátce vyrovnaný souboj Oldy a 
Franty (217-216) a Olda nakonec bere za domácí dva pomocné bodíky, vítězí v těsném poměru 
408:402. Vedle pak Alena v půlce o osmičku horší, ale po obrátce Roman nezvládl dorážku. Roman už 
začal ztrácet nepatrně v plných, v dorážce jej Alena udělala o dalších dvanáct. Takže konečný stav 
tohoto duelu pro Alenu 430:421. Celkově Déčko bere body za vítězství 10:2, na kuželky 1681:1647. 
 

Dopsán an soupisku: 

MARTINEC Mikuláš (Náchod, 23257) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. DOUCHA Jiří st. Náchod C 425,5 283,3 142,2 5,7 6 / 6 (464) 
 2. ČERNÝ František Jičín D 421,2 288,9 132,3 8,7 5 / 5 (470) 
 3. ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice B 420,3 286,6 133,8 6,7 3 / 3 (440) 



 Zpravodaj č.: 9 VČS, sk.B – sever - 2016/2017 str.: 3 

 4. HORNYCH Oldřich H. Králové D 413,7 283,6 130,2 7,1 4 / 4 (444) 
 5. NOSEK Stanislav Smiřice C 412,6 290,4 122,2 7,2 4 / 5 (438) 
 6. RYNT Josef Třebechovice C 411,4 277,4 134,0 6,3 5 / 5 (429) 
 7. LANGR Miroslav Jičín D 410,3 288,9 121,4 8,7 5 / 5 (434) 
 8. HERCÍK Zbyněk Jičín D 405,2 290,2 115,0 9,8 5 / 5 (433) 
 9. ZAPADLO Adam Josefov B 404,4 286,3 118,2 9,8 5 / 5 (422) 
 10. PROKOPOVÁ Alena H. Králové D 404,3 290,1 114,2 7,3 4 / 4 (440) 
 11. ČERMÁK František Jičín D 401,4 286,8 114,6 9,0 4 / 5 (418) 
 12. ŠRAJEROVÁ Irena H. Králové D 401,0 282,3 118,6 9,4 4 / 4 (454) 
 13. SKUTILOVÁ Ludmila H. Králové C 400,4 277,8 122,7 7,4 4 / 4 (435) 
 14. CHYTILOVÁ Michaela Náchod C 400,3 275,8 124,5 6,8 4 / 6 (419) 
 15. BŘEZINA Petr Třebechovice B 398,8 279,2 119,6 4,9 2 / 3 (420) 
 16. PROKOP Václav Smiřice C 396,5 270,7 125,8 8,2 5 / 5 (435) 
 17. TREJTNAR Bohuslav H. Králové C 395,9 281,0 114,9 8,2 4 / 4 (438) 
 18. MARTINEC Antonín Náchod C 395,8 277,1 118,7 9,3 6 / 6 (438) 
 19. BERÁNEK František H. Králové C 395,5 277,9 117,6 9,4 4 / 4 (437) 
 20. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 393,1 280,7 112,5 7,7 3 / 3 (423) 
 21. JAKL Jaroslav Josefov B 390,5 279,6 110,9 10,5 4 / 5 (427) 
 22. SKUTIL Petr H. Králové C 383,6 284,3 99,3 12,1 4 / 4 (429) 
 23. HORNYCHOVÁ Zlata H. Králové D 380,2 264,7 115,5 10,8 4 / 4 (434) 
 24. SALABA Jaroslav Třebechovice B 379,5 264,8 114,7 12,3 3 / 3 (402) 
 25. HURDÁLEK Milan Náchod C 377,9 269,2 108,8 10,1 6 / 6 (397) 
 26. HANUŠ Jiří Třebechovice C 377,9 264,9 113,0 10,8 5 / 5 (419) 
 27. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 375,6 266,4 109,3 10,3 2 / 3 (441) 
 28. HRYCIK Ladislav Josefov B 369,5 265,2 104,4 10,8 5 / 5 (403) 
 29. HROCH Vladimír Třebechovice C 366,7 264,0 102,7 14,3 4 / 5 (388) 
 30. ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice C 345,5 252,8 92,8 15,4 4 / 5 (391) 
 31. KOVÁŘ Aleš Smiřice C 340,5 249,8 90,7 16,6 5 / 5 (378) 
 32. MORAVCOVÁ Jaroslava Třebechovice C 314,4 230,6 83,8 20,5 5 / 5 (346) 
  MARTINEC Mikuláš Náchod C 460,0 309,0 151,0 8,0 1 / 6 (460) 
  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov B 444,0 304,0 140,0 7,8 2 / 5 (468) 
  HOFMAN Denis Náchod C 430,0 291,0 139,0 6,0 1 / 6 (430) 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod C 423,0 275,0 148,0 7,0 1 / 6 (423) 
  JANDÍK Karel Josefov B 403,3 285,7 117,7 9,2 3 / 5 (427) 
  DUŠKOVÁ Petra Náchod C 403,0 278,0 125,0 9,0 1 / 6 (403) 
  LELEK Ladislav Josefov B 395,2 282,8 112,3 6,3 3 / 5 (416) 
  CHLEBNÍČEK Roman H. Králové C 386,8 278,8 108,0 11,3 2 / 4 (438) 
  HAJNÁ Veronika H. Králové D 385,0 299,0 86,0 16,0 1 / 4 (385) 
  ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 377,3 272,9 104,4 14,0 2 / 5 (431) 
  VŠETEČKA Milan Josefov B 341,0 252,5 88,5 15,0 1 / 5 (361) 
  HAVLÍČEK Lukáš Třebechovice C 340,0 235,0 105,0 15,0 2 / 5 (345) 
  ČERNÝ Marek Třebechovice C 323,0 252,0 71,0 24,0 1 / 5 (323) 
  URBAN Emil Smiřice C 299,1 216,7 82,4 22,4 3 / 5 (352) 

 

Nejbližší zápasy:  

8. kolo 

14.11.16 po 17:00 SKK Náchod C - SKK Třebechovice p/O B 

10. kolo 

18.11.16 pá 17:00 KK Josefov B - SKPK H. Králové D 
18.11.16 pá 17:00 SKK Třebechovice p/O C - SKK Jičín D 
18.11.16 pá 17:00 SKK Náchod C - KK Zálabák Smiřice C 

 


